Calbenser Herbstregatta 2013 Ausschreibung

Veranstalter: TSG Calbe/Saale e.V., Abteilung Kanu

Ausrichter: TSG Calbe/Saale e.V., Abteilung Kanu
Termin: 14.09.2013 - 15.09.2013 Kategorie: B
Ort/Gewasser: Calbe/ Saale Wassertiefe: 3m
Startbahnen: 9 Teiln. (Vorjahr): 290
Teilnehmer: Mitglieder des DKV mit glltigem Rennausweis
Startklassen: Schuler C Schiler B Wettkampfe: K1200 m K1 500 m
Schuler A Jugend K1 2000 m K2 500 m
Junioren LK II Staffel 200 m K4 500 m
LK I Senioren A C1200 m C1500 m
Senioren B Senioren C C1 2000 m C2500m
C4500 m
Meldung: Rennnummern laut Ausschreibung, Meldung per E-Mail oder Diskette erwiinscht.
Meldetermin:  01.09.2013 (Poststempel) Meldeeroffnung: 05.09.2013 16:00
Meldeanschrift: Christel Lobert Telefon: 0173/ 36 44 021
Verschonerungsweg 31 Fax: 032121/203468
39240 Calbe/Sadle e-mail: regatta@kanu-calbe.de

www.kanu-calbe.de

Kampfrichter: jeder teilnehmende Verein stellt einen Kari zur Verfigung

Unterkunft: Zelt- und Parkmaoglichkeiten an der Regattastrecke im begrenztem Umfang vorhanden
Verpflegung: Getranke- und Imbissstand an der Regattastrecke

Auszeichnung: Urkunden, Medaillen und Pokae

Zeitplan: 14.09.2013 Vorléaufe, Endlaufe 200 Meter
2000-Meter Rennen
15.09.2013 Staffelrennen

Endl&aufe 500 Meter

erstellt mit GTS-Regatta, www.kanuregatta.de
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Startgebiihren Altersklasse K1 K2 staffll K4 Cl1 C2 C4 C8 K2
Schiiler C - Jugend 1,50 2,50 3,00 3,00 1,50 2,50 3,00
Junioren - Senioren C 2,00 3,00 4,00 4,00 2,00 3,00 4,00

Strom (Tag u. An 250€ Teilnehmergebih 150€

Bemerkungen: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter tbernimmt keine Haftung fur
Personen- oder Sachschéden.

Familienrenne  Auch im Jahr 2013 wird wieder ein Familien-Spal3-Rennen stattfinden (gehort nicht zur
n offiziellen Regatta). Es sind alle recht herzlich eingeladen, daran teil zu nehmen.
Desweiteren fuhren wir wieder Athletikwettkdmpfe fir die Kanu-Kids (4-7 J.) durch.
Bestimmungen Die Regatta findet grundsétzlich nach den Wettkampfbestimmungen des DKV statt.
Abweichungen werden bei der Obleutebesprechung vom Veranstalter bekannt gegeben.
Kampfrichter  Vereine, die keinen Kampfrichter stellen kénnen miissen ggf. mit einer Strafgeld in Hohe

von 15 Euro rechnen. Besonders durch eine ausreichende Zahl guter Kampfrichter wird eine
Regatta zu einem guten Wettkampf.

erstellt mit GTS-Regatta, www.kanuregatta.de
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Rfn Code Boot Startklasse Strecke ~ Zeit Bemerkung
1210 K1 Schilerinnen B 01 200 m
1310 K1 Schiller B 01 200 m
5310 C1 Schiller B 01 200 m
1410 K1 Schilerinnen B 02 200 m
1510 K1 Schiiler B 03 200 m
5510 C1 Schiiler B 03 200 m
3710 Staffel Schiiler B mix 200 m 2 méannlich, 2 weiblich/Canadi
1211 K1 Schilerinnen B 01 500 m
1311 K1 Schiller B 01 500 m
5311 C1 Schiller B 01 500 m
1411 K1 Schilerinnen B 02 500 m
1511 K1 Schiiler B 03 500 m
5511 C1 Schiiler B 03 500 m
1201 K1 Schilerinnen C 04 500 m
1301 K1 Schiiler C 04 500 m
1213 K1 Schilerinnen B 01 2000 m
1313 K1 Schiller B 01 2000 m
5313 C1 Schiller B 01 2000 m
1413 K1 Schilerinnen B 02 2000 m
5301 C1 Schiiler C 04 500 m
1513 K1 Schiiler B 03 2000 m
5513 C1 Schiiler B 03 2000 m
1401 K1 Schilerinnen C 05 500 m
1501 K1 Schiiler C 06 500 m
5501 C1 Schiiler C 06 500 m
1220 K1 Schilerinnen A 99 200 m
1320 K1 Schiller A 99 200 m
5320 C1 Schiiler A 99 200 m
1420 K1 Schiilerinnen A 00 200 m
3720 Staffel  Schiler A mix 200 m 2 mannlich, 2 weiblich/Canadi
1200 K1 Schilerinnen C 04 200 m
2121 K2 Schiller A 500 m
4121 K4 Schiller A 500 m
6121 C2 Schiller A 500 m
7121 C4 Schiller A 500 m
1221 K1 Schiilerinnen A 99 500 m
1321 K1 Schiler A 99 500 m
5321 C1 Schiler A 99 500 m
1421 K1 Schilerinnen A 00 500 m
2621 K2 Schilerinnen A 500 m
4621 K4 Schilerinnen A 500 m
2721 K2 Schiler A mix 500 m 1 méannlich, 1 weiblich
1223 K1 Schilerinnen A 99 2000 m
1323 K1 Schiiler A 99 2000 m
5323 C1 Schiler A 99 2000 m
1423 K1 Schilerinnen A 00 2000 m
1130 K1 mannl. Jugend 200 m
5130 C1 mannl. Jugend 200 m
1230 K1 weibl. Jugend 200 m
1300 K1 Schiler C 04 200 m
1131 K1 méannl. Jugend 500 m
2131 K2 méannl. Jugend 500 m
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4131 K4
5131 C1
6131 C2
7131 C4
1231 K1
2231 K2
4231 K4
1203 K1
1303 K1
1133 K1
5133 C1
1233 K1
5303 C1
1403 K1
5300 C1
1503 K1
5503 C1
1140 K1
5140 C1
1240 K1
1400 K1
1141 K1
2141 K2
4141 K4
5141 C1
6141 C2
7141 C4
1241 K1
2241 K2
4241 K4
2741 K2
1143 K1
5143 C1
1243 K1
1150 K1
5150 C1
1250 K1
1350 K1
5350 C1
1450 K1
1500 K1
1151 K1
2151 K2
4151 K4
5151 C1
6151 C2
7151 C4
1251 K1
2251 K2
4251 K4
1351 K1
5351 C1
1451 K1
2751 K2
1153 K1

mannl. Jugend
mannl. Jugend
mannl. Jugend
mannl. Jugend
weibl. Jugend
weibl. Jugend
weibl. Jugend
Schilerinnen C 04
Schiler C 04
mannl. Jugend
mannl. Jugend
weibl. Jugend
Schiller C 04
Schilerinnen C 05
Schiiler C 04
Schiiler C 06
Schiiler C 06
Herren Junioren
Herren Junioren
Damen Junioren
Schilerinnen C 05
Herren Junioren
Herren Junioren
Herren Junioren
Herren Junioren
Herren Junioren
Herren Junioren
Damen Junioren
Damen Junioren
Damen Junioren
Jug/Jun mix
Herren Junioren
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren LK
Herren LK
Damen LK
Schiller C 05
Schiiler C 05
Schilerinnen C 06
Schiller C 06
Herren LK
Herren LK
Herren LK
Herren LK
Herren LK
Herren LK
Damen LK
Damen LK
Damen LK
Schiiler C 05
Schiller C 05
Schilerinnen C 06
LK/Sen mix
Herren LK

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
200 m
2000 m
2000 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
2000 m
2000 m
2000 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
2000 m

1 mannlich, 1 weiblich

1 méannlich, 1 weiblich
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5153 C1
1253 K1
1353 K1
5353 C1
1453 K1
5500 C1
1160 K1
5160 C1
1260 K1
1360 K1
5360 C1
1460 K1
3760 Staffel
1161 K1
2161 K2
4161 K4
5161 C1
6161 C2
7161 C4
1261 K1
2261 K2
4261 K4
1361 K1
5361 C1
1461 K1
1163 K1
5163 C1
1263 K1
1363 K1
5363 C1
1463 K1
1370 K1
5370 C1
1371 K1
5371 C1
2571 K2
4571 K4
6571 C2
7571 C4
2671 K2
4671 K4
2771 K2
3700 Staffel
1373 K1
5373 C1
2581 K2
4581 K4
6581 C2
7581 C4
2681 K2
4681 K4
2781 K2
5290 C1
5291 C1
2591 K2

Herren LK

Damen LK

Schiiler C 05
Schiiler C 05
Schilerinnen C 06
Schiiler C 06

Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Damen Altersklasse
Schiiler B 02
Schiller B 02
Schilerinnen B 03
Jug/Jun/LK/Sen mix
Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Damen Altersklasse
Damen Altersklasse
Damen Altersklasse
Schiiler B 02
Schiiler B 02
Schilerinnen B 03
Herren Altersklasse
Herren Altersklasse
Damen Altersklasse
Schiller B 02
Schiller B 02
Schilerinnen B 03
Schiler A 00
Schiiler A 00
Schiler A 00
Schiller A 00
Schiller C 05/06
Schiller C 05/06
Schiller C 05/06
Schiiler C 05/06
Schiilerinnen C 05/06
Schillerinnen C 05/06
Schiller C 05/06 mix
Schiller C mix
Schiller A 00
Schiller A 00
Schiller B/C 03/04
Schiiler B/C 03/04
Schiiler B/C 03/04
Schiller B/C 03/04
Schilerinnen B/C 03/04
Schilerinnen B/C 03/04
Schiller B/C 03/04 mix
Damen offen
Damen offen
Schiler B 01/02

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
2000 m
2000 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
500 m
500 m

2 méannlich, 2 weiblich/Canadi

1 méannlich, 1 weiblich
2 mannlich, 2 weiblich/Canadi

1 mannlich, 1 weiblich
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4591
6591
7591
2691
4691
2791
5293

K4
c2
C4
K2
K4
K2
Ci

Schiller B 01/02
Schiller B 01/02
Schiller B 01/02
Schiilerinnen B 01/02
Schiilerinnen B 01/02
Schiiler B 01/02 mix
Damen offen

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
2000 m

1 méannlich, 1 weiblich
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